

# MATTEO BARBIERI

---

Via Rismondo, 2  
Milano, 20152

**CEL 338.7150288**

**matteobarbieri.it**

**behance.net/barbierimat**

**info@matteobarbieri.it**

## About me

---

Sono un grafico di 31 anni residente a Milano.  
Ho studiato Graphic Design presso la scuola di Arte e Messaggio,  
spaziando tra branding, editoria e webdesign.

Nella vita privata mi interessa di cinema, fotografia,  
trekking, canottaggio.

## Esperienze

---

### / Da settembre 2018

Grafico presso Filmaregroup

### / da Luglio 2017

Freelance - Esperienza continuativa con Editore XY

### / Dicembre 2016 - Luglio 2017

Lavoro presso Publikink ADV

### / Marzo - Luglio 2016

Lavoro presso Hubnet Communication

### / Ottobre 2015

Collaborazione con Nuvicom per l'impaginazione di libri

### / Luglio 2015

Collaborazione con Superhub per l'impaginazione di e-book

### / Novembre 2014 - Aprile 2015

Stage nel reparto creativo di Visionaire S.r.l., azienda per la comunicazione e l'event marketing.

### / Novembre 2011 - Aprile 2012

Stage presso Mediamarket come addetto vendita PC e Home entertainment

## Formazione

---

### / 2014

Certificazione in Visual Design conseguita presso la scuola civica  
"Arte e Messaggio", Milano

### / 2011

Diploma di Perito Grafico presso  
l'istituto tecnico statale "Galileo Galilei", Milano

## Skills

---

**/ Conoscenze:** Logo design  
Branding e Identity  
Desktop publishing  
Webdesign

**/ Software:** Photoshop - Illustrator - Indesign -  
Wordpress, HTML, CSS

**/ Lingue:** **Inglese**  
buona conoscenza, parlato e scritto

Milano, maggio 2021

Autorizzo il trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs 196/2003